PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: FISIOTERAPEUTA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 CAMILA RAFAELLE FLORENCIO DE SOUSA                  0049889 28/11/1995  80.50 APROVADO

0002 RAQUEL DOS SANTOS BARBOSA                           0037384 19/07/1997  75.00 APROVADO

0003 DANIEL BERGUEM ALTINO DA SILVA                      0042399 03/08/1995  69.00 CLASSIFICADO

0004 MAISA REGINA NEVES GONCALVES                        0063905 20/03/1989  68.50 CLASSIFICADO

0005 LUCILENE RESENDE DA SILVA                           0046057 09/12/1982  65.50 CLASSIFICADO

0006 WALAX HENRIQUE MORAIS SILVA                         0060694 03/04/2001  64.50 CLASSIFICADO

0007 WAGNER DA LUZ SANTOS                                0036669 22/03/1991  63.00 CLASSIFICADO

0008 OZIEL LIMA BORBA                                    0066798 12/10/1991  61.50 CLASSIFICADO

0009 VICTOR HUGO SANTOS NATUR                            0073178 08/09/1992  61.50 CLASSIFICADO

0010 KARLEANDRO DE OLIVEIRA SANTOS                       0069320 22/03/1995  58.50 DESCLASSIFICADO

0011 WESLLEY PEREIRA SILVA                               0073743 21/02/1997  58.50 DESCLASSIFICADO

0012 GABRIEL FERREIRA DE SOUSA                           0049848 18/03/1995  57.50 DESCLASSIFICADO

0013 FRANCISCA SAMIRA SILVA DA CONCEICAO                 0036149 04/10/1993  57.00 DESCLASSIFICADO

0014 VICTOR FERNANDO MORAIS REGO MENESES                 0062474 16/06/1997  57.00 DESCLASSIFICADO

0015 ALANA AIDA DA SILVA REIS                            0054106 18/09/2000  56.00 DESCLASSIFICADO

0016 EDILENE ROCHA DE SOUSA                              0073614 03/08/1994  55.50 DESCLASSIFICADO

0017 EZEQUIAS SILVA SOUZA                                0058168 24/04/1991  55.00 DESCLASSIFICADO

0018 GILDSON JOSE VALE JUNIOR                            0070714 15/05/1996  55.00 DESCLASSIFICADO

0019 NICOLLE CRISTINE SILVA REIS                         0036702 16/06/1998  55.00 DESCLASSIFICADO

0020 LARISSA THAYNARA RODRIGUES FERNANDES                0056048 23/09/1999  54.50 DESCLASSIFICADO

0021 ANTONIO GLEIDSON OLIVEIRA DO NASCIMENTO             0037668 28/04/1990  54.00 DESCLASSIFICADO

0022 FLAVIA KARINE DE SOUSA SILVA                        0036721 24/01/1995  53.50 DESCLASSIFICADO

0023 LARA FABIA DUARTE NEVES                             0049757 19/08/2002  53.50 DESCLASSIFICADO

0024 RAYLANNE VIEIRA DE SOUSA DE SALES                   0072769 09/04/1999  52.00 DESCLASSIFICADO

0025 FABIANA AMORIM TEIXEIRA GOMES                       0050186 24/03/1996  49.50 DESCLASSIFICADO

0026 AISLA AGUIAR PORTELA                                0072392 03/07/1999  49.00 DESCLASSIFICADO

0027 FLAVIA DO VALE SOARES                               0036680 11/12/1992  48.50 DESCLASSIFICADO

0028 LUANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA                     0047687 09/07/1993  47.00 DESCLASSIFICADO

0029 DERES CRISTINA LIMA FURTADO                         0068447 07/03/1999  47.00 DESCLASSIFICADO

0030 RANNA CRYSTINA DIAS LIMA                            0070676 16/03/2001  46.50 DESCLASSIFICADO

0031 BRUNO HENRIQUE MAGALHAES SILVA                      0074872 05/03/1995  46.00 DESCLASSIFICADO

0032 RAELMA SILVA DA CRUZ                                0075163 29/10/1993  44.50 DESCLASSIFICADO

0033 MILENE MANO BARROS                                  0067099 14/01/1993  43.50 DESCLASSIFICADO

0034 BIANCA GOMES MELO                                   0067236 12/10/1995  43.50 DESCLASSIFICADO

0035 ANNE GABRIELLE DA SILVA CANTANHEDE                  0072728 12/07/1990  43.00 DESCLASSIFICADO

0036 ANGELYCA INGRID DOS SANTOS NUNES                    0058666 27/03/1997  43.00 DESCLASSIFICADO

0037 FRANCILIA DA SILVA FEITOSA                          0069287 15/11/1991  42.50 DESCLASSIFICADO

0038 MARILIA ANDRADE DE MOURA                            0073072 09/07/1987  41.50 DESCLASSIFICADO

0039 VALERIA DOS SANTOS SILVA MATOS                      0061008 31/10/1996  39.50 DESCLASSIFICADO

0040 RENANN DA SILVA TEIXEIRA                            0076281 04/01/1984  38.00 DESCLASSIFICADO

0041 JONATAS ESTEVAM DA SILVA JUNIOR                     0069026 05/10/1998  38.00 DESCLASSIFICADO